SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL -
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

REITORIA

PORTARI~ N° 1.149, DE 27 DE SETEMBRO DE 2012.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria MEC n° 1.069,
de 10 de novembro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, nos termos da Portaria Ministerial n" 2.051/2004/MEC,
a professora CLEISE ABREU SILVA para representar o corpo docente na composição
da Comissão Própria de Avaliação da Universidade Federal do Oeste do Pará, em
substituição a ELIANE CRISTINA FLEXA DUARTE.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir de 27 de setembro de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Oeste do Pará

AS LOURENÇO